ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО СВЯЗИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА»

(СПбГУТ)

П Р И К А З

"29"  07  2019 г.                           № 745/кс

Санкт-Петербург

О зачислении на 1 курс для обучения за счет бюджетных ассигнований

В соответствии с Правилами приема в СПбГУТ и на основании решения приемной

комиссии, протокол № 29 от 29 июля 2019 г., п р и к а з ы в а ю :

Зачислить студентами с 01.09.2019 в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский государственный

университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича» на первый курс для обучения

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по образовательным программам

высшего образования по конкурсу:

  направление 11.05.04 Инфокоммуникационные технологии и системы специальной связи,

программа специалитета,

в Институт военного образования,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ВОЛОБУЕВА Вероника Игоревна 359 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. АЛЕКСЕЕВ Кирилл Александрович 333 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ГЛЕБОВ Ростислав Сергеевич 331 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. ШВАЛЕВ Алексей Викторович 326 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. ГОРБУНОВ Владимир Александрович 321 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

6. РОДЬКИН Виталий Валерьевич 320 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

7. РЫЧКОВ Даниил Алексеевич 319 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

8. ШИГИН Егор Константинович 311 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

9. ДЕНИСОВ Максим Максимович 305 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

10. ФРОЛОВ Иван Максимович 303 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

11. ЛУКАШОВ Максим Александрович 301 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

12. ВЛАДИМИРОВ Владислав Георгиевич 300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

13. НОЗДРИН Дмитрий Олегович 300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

14. ТАРАСЕВИЧ Владислав Дмитриевич 300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

15. МИХАЙЛОВ Алексей Владимирович 300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

16. ГЛАДКОВ Илья Вячеславович 298 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

17. ШАКЛЕИН Матвей Андреевич 297 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

shterenberg.ig
Highlight

shterenberg.ig
Highlight

2

18. СМОЛИН Владислав Сергеевич 296 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

19. ОАСЕРЕЛЕ Денис Владимирович 294 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

20. СТЕПАНОВ Кирилл Кириллович 294 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

21. КИСЕЛЕВ Владислав Алексеевич 293 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

22. ТЕНИЩЕВ Сергей Андреевич 293 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

23. ДРАГОМЕРЕЦКИЙ Даниил Вадимович 292 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

24. ПАЧИН Александр Антонович 290 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

25. ЛИ Сергей Игоревич 289 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

26. ОЗРОКОВ Аскендар Залимович 289 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

27. ХРОМЦОВ Иван Анатольевич 288 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

28. МАЛИНИН Олег Денисович 286 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

29. МАКСИМОВ Андрей Денисович 285 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

30. МИХАЙЛОВ Иван Алексеевич 283 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

31. КОРЯКОВ Иван Николаевич 283 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

32. БЕЛОЗЕРЦЕВ Евгений Юрьевич 281 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

33. СИМОНОВ Даниил Евгеньевич 280 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

34. ИЛЬИНОВ Михаил Александрович 278 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

35. ВОЙТЕНКО Кирилл Анатольевич 277 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

36. ФЕДОРОВ Данила Александрович 275 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

37. ЛОЖКИН Никита Алексеевич 275 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

38. ПЛОТНИКОВ Станислав Алексеевич 274 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

39. ШАЛАВИН Никита Андреевич 273 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

40. КИРСАНОВ Сергей Алексеевич 273 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

41. ЗУЕВ Никита Михайлович 271 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

42. МАРЧАК Александр Дмитриевич 271 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

43. САРДАРЯН Артак Сержикович 270 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

44. ТУРЕБАЕВ Арман Мейрамбекович 268 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

45. АРУТЮНОВ Данила Андреевич 268 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

46. БАБИЧЕВ Глеб Алексеевич 268 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

47. ХАЙБУЛАЕВ Руслан Магомедович 267 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

48. БАБИЕНКО Владислав Сергеевич 267 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

49. НАЙДЁНОВ Артём Григорьевич 265 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

50. НИКИТИН Евгений Игоревич 264 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

51. БИХТЯЧКИН Егор Дмитриевич 264 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

52. ФРОЛОВ Михаил Александрович 264 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

53. РОГАЛЕВ Алексей Александрович 264 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

54. КОРМАЧЕВ Дмитрий Сергеевич 263 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

55. ПАШКОВ Никита Евгеньевич 263 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

56. ХАПРОВ Егор Сергеевич 262 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

57. ВОЛОСОВСКИЙ Никита Владимирович 262 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

58. РОДИОНОВ Владислав Евгеньевич 261 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

59. ДАШЕЕВ Александр Владимирович 260 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

60. ЖАВОРОНКОВ Кирилл Валерьевич 259 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

61. МАТВЕЕВ Владислав Сергеевич 258 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

62. ШРАМКО Александр Владимирович 258 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

63. МИТЧЕНКО Василий Антонович 257 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

64. ЩЁГОЛЕВ Анатолий Анатольевич 257 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

65. ШИДОВ Кантемир Эдуардович 255 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

66. ЗАМЯТИН Егор Валентинович 254 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

shterenberg.ig
Highlight

3

67. МУНКУЕВ Арсалан Станиславович 254 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

68. БОРИСОВ Вячеслав Васильевич 254 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

69. РОМАНОВ Егор Владимирович 252 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

70. ПУЗАНОВ Игорь Алексеевич 252 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

71. БУРИН Алексей Андреевич 252 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

72. КОРСУНЦЕВ Виктор Витальевич 252 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

73. ЭЛБАКИЕВ Ирон Роинович 252 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

74. ШОПИН Леонид Александрович 251 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

75. КАЛИНИН Илья Сергеевич 250 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

76. КОРСУН Руслан Алексеевич 250 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

77. ЕГУПОВ Илья Борисович 248 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

78. КУЛИКОВ Даниил Андреевич 248 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

79. БАРВЕНОВ Павел Олегович 247 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

80. ГУРЖИЙ Максим Павлович 245 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

81. КОРЯК Валентин Владимирович 244 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

82. ФАЛЬКО Богдан Сергеевич 243 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

83. ОРЛОВ Юрий Николаевич 242 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

84. АШПАТРОВ Сергей Александрович 241 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

85. ГОРБАЧЕВ Артем Алексеевич 241 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

86. ПЛАКСИН Лев Дмитриевич 241 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

87. ШАПОВАЛЕНКО Артем Романович 241 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

88. ГАМОРЧУК Дмитрий Юрьевич 240 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

89. МЕЛЬНИКОВ Василий Сергеевич 238 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

90. ШЕВЕРОВ Максим Алексеевич 238 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

91. АЛЕКСЕЕВ Богдан Андреевич 237 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

92. КОСОРУКОВ Артем Олегович 237 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

93. ГЛАДЕНКОВ Даниил Юрьевич 237 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

94. ШУБКАРИН Андрей Игоревич 236 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

95. ТАРАСОВ Данил Дмитриевич 236 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

96. МАРКОЗОВ Борис Геннадьевич 235 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

97. АНТОНОВ Даниил Михайлович 233 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

98. НИКОЛЕНКО Иван Викторович 233 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

99. ПОНАМАРЕВ Валерий Николаевич 232 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

100. КИЗАНД Владислав Игоревич 232 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

101. ТЕРЕНТЬЕВ Александр Юрьевич 231 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

102. КИСИМОВ Бауржан Еркинович 231 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

103. АНТОНОВ Никита Антонович 230 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

104. БУСЫГИН Андрей Сергеевич 229 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

105. РАХИМБЕРДИН Данил Ренатович 228 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

106. БАСКАКОВ Роман Андреевич 228 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

107. ГРИЦЕНКО Владислав Николаевич 228 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

108. ЧЕРКАСОВ Игорь Андреевич 226 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

109. ГОЛОВКО Григорий Александрович 226 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

110. ГРУЗДЕВ Алексей Валерьевич 225 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

111. ГЛЕБКО Андрей Андреевич 224 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

112. АБДУЛГАПУРОВ Магомед

Мугутдинович

223 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

113. ПЫШКИН Егор Александрович 221 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

114. ДЕРЕВЦОВ Владислав Константинович 219 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

shterenberg.ig
Highlight

4

115. ГАНОВ Владимир Константинович 219 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

116. ФЁДОРОВ Тимур Сергеевич 218 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

117. ТРЕЙЕР Данила Евгеньевич 218 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

118. ВЕРДИЕВ Шакир Замирович 215 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

119. ЦАРЕГОРОДЦЕВ Павел Александрович 215 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

120. НИКОЛАУС Влад Игоревич 213 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

121. СИМУШИН Алексей Александрович 210 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

122. ЕМЕЛЬЯНОВ Даниил Викторович 205 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

123. НИКЕЕВ Никита Анатольевич 204 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ректор С.В. Бачевский

shterenberg.ig
Highlight